Heinakuu 2018

Paivamaira
13.7.

19.7.

19.7.

20.7.

25. — 26.7.

Kalenteri

Tilaisuus

Puhe: Talousseminaari

Puhe: Rauman kauppakamarin ja Satakunnan
kauppakamarin yhteistilaisuus

Paneeli: MTV Uutisten ja Kauppalehden
Markkinaraati (SuomiAreena)

Puhe: Nordea Private Bankin tilaisuus

EKP:n neuvoston kokous

Olli Rehnin kalenteri, heinikuu 2018

Paijohtaja Olli Rehn, Suomen Pankki
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